IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” N° 290, DE 04 DE JUNHO DE 2019

Dispde sobre a nomeagao de candidatos aprovados em concurso publico para provimento de cargo efetivo de nivel médio
da carreira da Educagao do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Corumba.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuigdes conferidas no inciso VIl
do art. 82, c.c. alinea ‘a’ do inciso Il do art. 100, da Lei Organica do Municipio, e tendo em vista o disposto no inciso | do art.
11 da Lei Complementar n® 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

NOMEAR:

Art. 12 Os candidatos, conforme nome e classificacdo constantes no anexo Unico, aprovados no concurso publico aberto
pelo Edital n° 01/2018, de 13 de margo de 2018, homologado pelo Edital n° 17/2018, de 08 de junho de 2018 para
provimento de cargo efetivo de nivel médio da carreira da Educacéo do quadro de pessoal do poder Executivo de Corumba.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Corumba, MS, 04 de junho de 2019.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO UNICO

PORTARIA “P” N° 290, DE 04 DE JUNHO DE 2019

NOMEAGAO DE CANDIDATOS PARA CARGO DE NIVEL MEDIO

Cargo: Técnico de Organizagao Escolar Il - Fungao: Técnico de Educagao Infantil

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICACAO
BRUNA MEDRANO DIAS 172°
ANTONIEL DA SILVA TEIXEIRA 173°
JESSYKA MORALEZ DOS SANTOS 174°
SUZYLEIA SILVA DE ALMEIDA CRUZ 175°
MARILY NASCIMENTO PRADO 176°
SUELYN CRISTINE MONTEIRO RONDON 177°
JESSICA CAROLINE MENDES TEIXEIRA 178°
ADRIELLI DE FARIAS SILVA 179°
DEISE GOMES PARISE MINICH SEVERINO 180°

JULIANE MACIEL DE ALENCAR 181°

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura



RODRIGO DE PAULA HURTADO

MARIA FERNANDA ROA

FRANCIANE SAMOSA CHUVE

FLAVIA LETICIA PEREZ LOPES

EDSON VINICIUS GONZALES BAPTISTA

YAN MORENO DE ALMEIDA

ELISANGELA RAMOS DA SILVA

LAURA HELENA DA SILVA CARVALHO DA
ROCHA

JULLYA FREIRE DA ROCHA

SHEURY RODRIGUES DOS SANTOS ANTELO

LORENA EVELIN GIMENES ALVES
DAYANE LAURA ESTIGARRIBIA
RONALDO ANEZ SALVATIERRA JUNIOR
JOSIANE CHAVES MELGAR DA COSTA
LAURA DA COSTA SOARES
MARIANGELA DE ALMEIDA ASSIS
WANDERSON FRANCO E SILVA DA COSTA
PAMELA DUANY ESPINOSA

LETICIA ARIAS PEREIRA NECO

KEITH KATHELEEN BARROS MENDONGA
ANA PAULA DOS SANTOS FRANCO
DEISE MAIRE GOMES GONGALVES
NATALIA PEREIRA NEPOMUCENO

MARIELI CRISTINA GONGALVES

182°

183°

184°

185°

186°

187°

188°

189°

190°

191°

192°

193°

194°

195¢

196°

197°

198°

199°

200°

201°

202°

203°

204°

205°



FRANCISLEIDE DE SOUZA SILVERIO 206°

MIRIAN RAMOS DE ALMEIDA SOARES 207°
JESUEL SERRANO DOS SANTOS 208°
IONEWS

contato@ionews.com.br

Cddigo de autenticacao: 11b19eef

Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar


https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T17:25:41+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




