IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA "P" N° 290, DE 04 DE JUNHO DE 2019

Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados em concurso público para provimento de cargo efetivo de nível médio da carreira da Educação do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Corumbá.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII do art. 82, c.c. alínea 'a' do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no inciso I do art. 11 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

NOMEAR:

Art. 1º Os candidatos, conforme nome e classificação constantes no anexo único, aprovados no concurso público aberto pelo Edital nº 01/2018, de 13 de março de 2018, homologado pelo Edital nº 17/2018, de 08 de junho de 2018 para provimento de cargo efetivo de nível médio da carreira da Educação do quadro de pessoal do poder Executivo de Corumbá.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 04 de junho de 2019.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO

PORTARIA "P" N° 290, DE 04 DE JUNHO DE 2019

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGO DE NÍVEL MÉDIO

Cargo: Técnico de Organização Escolar II - Função: Técnico de Educação Infantil

NOME DO CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO
BRUNA MEDRANO DIAS	172°
ANTONIEL DA SILVA TEIXEIRA	173°
JESSYKA MORALEZ DOS SANTOS	174°
SUZYLEIA SILVA DE ALMEIDA CRUZ	175°
MARILY NASCIMENTO PRADO	176°
SUELYN CRISTINE MONTEIRO RONDON	177°
JÉSSICA CAROLINE MENDES TEIXEIRA	178°
ADRIELLI DE FARIAS SILVA	179°
DEISE GOMES PARISE MINICH SEVERINO	180°
JULIANE MACIEL DE ALENCAR	181°

RODRIGO DE PAULA HURTADO	182°
MARIA FERNANDA ROA	183°
FRANCIANE SAMOSA CHUVE	184°
FLAVIA LETÍCIA PEREZ LOPES	185°
EDSON VINICIUS GONZALES BAPTISTA	186°
YAN MORENO DE ALMEIDA	187°
ELISANGELA RAMOS DA SILVA	188°
LAURA HELENA DA SILVA CARVALHO DA ROCHA	189°
JULLYA FREIRE DA ROCHA	190°
SHEURY RODRIGUES DOS SANTOS ANTELO	191°
LORENA EVELIN GIMENES ALVES	192°
DAYANE LAURA ESTIGARRIBIA	193°
RONALDO ANEZ SALVATIERRA JUNIOR	194°
JOSIANE CHAVES MELGAR DA COSTA	195°
LAURA DA COSTA SOARES	196°
MARIANGELA DE ALMEIDA ASSIS	197°
WANDERSON FRANCO E SILVA DA COSTA	198°
PÂMELA DUANY ESPINOSA	199°
LETICIA ARIAS PEREIRA NECO	200°
KEITH KATHELEEN BARROS MENDONÇA	201°
ANA PAULA DOS SANTOS FRANCO	202°
DEISE MAIRE GOMES GONÇALVES	203°
NATALIA PEREIRA NEPOMUCENO	204°
MARIÉLI CRISTINA GONÇALVES	205°

FRANCISLEIDE DE SOUZA SILVÉRIO 206°

MIRIAN RAMOS DE ALMEIDA SOARES 207°

JESUEL SERRANO DOS SANTOS 208°

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 11b19eef

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar